
Dječji dom Ruža Petrović 

ul. Pina Budicina 17, 52100 Pula, HR,  OIB: 27209159252 

telefoni (052) Ravnateljica: 222-106, Kancelarija odgajatelja: 211-192,  

Stručni tim: tel/fax 382-928, Računovodstvo: tel/fax 382-929.  

e-mail: djecjid5@gmail.com  ili  domzadjecupula@gmail.com 

 

Klasa: 

Urbroj:            

Pula, 29.03.2016. 

 

 

Na osnovu članka 56. Zakona o zaštiti na radu (NN br. 71/14, 118/14 i 154/14), članka 31. 

Statuta Dječjeg doma Ruža Petrović, Pula, P. Budicina 17, ravnateljica Doma donosi 

 
ODLUKU 

O IMENOVANJU RADNIKA ZA PRUŽANJE PRVE POMOĆI 

 
I. 

U slučaju ozljede na radu za pružanje prve pomoći određuju se:  

1. Luana Kosanović, 

2. Mladen Kosanović 

3. Manda Jelečević 

4. Tanja Talić 

5. Ana Jović 

6. Dragan Kljajić 

7. Nenad Delić 

8. Daniela Vukelja 

 

 

II. 

Imenovani radnici osposobljeni su za pružanje prve pomoći.  

 

III. 

U slučaju ozljede, za pružanje prve pomoći koristit će se sanitetski materijal koji se nalazi 

u ormariću prve pomoći u Kancelariji odgajatelja. 

 

  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave na oglasnoj ploči Ustanove.  

Utvrđuje se da je ova Odluka oglašena na oglasnoj ploči Doma dana 01.travnja2016. godine, 

a na snagu je stupila dana 9.travnja 2016. godine. 
 

 

 

Dostaviti: 
1. Radnici 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

Ravnateljica: 

 

_______________ 

Davorka Belošević 
  

mailto:djecjid5@gmail.com
mailto:ddpula@pu.t-com.hr

